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s u
Yeni yılın ilk ayında MMO Şube Genel Ku-

rulları yapıldı ve Şube Yönetim Kurulu, Oda
Delegeleri seçildi. Mart ayında da Oda Genel
Kurulu yapılacak.

Yönetim Kurulu'muz göreve getirildiğinde
şöyle demişti :

"Yönetim Kurulu'muz, örgüt tarafından ha-
zırlanan çalışma programı ilkeleri ve örgütü
birlikte yönetme anlayışı ile görevlerini yerine
getirme azmi ve inancı içerisindedir. Yönetim
Kurulu'muz, güç görevlerin kendisini bekledi-
ğinin ve güç görevlerin güçlü örgütlenmeler ile
başarılacağının bilincindedir.

Yönetim Kurulu'muz yurtseverlik ve de-
mokratlık temel ilkesi ve demokratik merkezi-
yetçi çalışma anlayışı ile dönem içerisinde ça-
lışmalarını yürütme kararlılığı içerisindedir.

Yönetim Kurulu'muz örgütümüzün sadece
üyesinden aldığı güç ve kendi iç dinamikleri ile
oluşturduğu tüzük, yönetmelik, gelenek ve il-
kelerine sahip çıkarak yapacağı çalışmalarda,
örgütün tüm organlarını yanında göreceğin-
den emindir.

Ve Yönetim Kurulumuz tüm üyelerimizi ve
Yöneticilerimizi her zaman olduğu gibi 36. dö-
nemde de göreve çağırmaktadır."

Görev süremizin bitmekte olduğu bu gün-

lerde, bu zor ama onurlu görevi yerine getir-
miş olmanın keyfi içerisindeyiz. Biz Oda Asıl
ve Yedek Yönetim Kurulu üyeleri yaşamımı-
zın sonuna dek böylesi bir görevde bulunmuş
olmanın onurunu yaşayacağız.

Oda Genel Kurulu'nda; daha demokratik,
daha işlevsel, daha katılımcı bir MMO için ge-
rekli ve yeterli tartışmaların yapılacağına,
Odamızı ileriye götürecek Oda Yönetim Kuru-
lu ve Oda Kurullarının seçileceğine inancımız
tamdır.

Bizimle birlikte görev yapan, TMMOB Yö-
netim Kurulu Üyemiz Nergis Bilgin'e, TMMOB
Onur Kurulu Üyemiz Kaya Güvenç'e, TMMOB
Denetleme Kurulu Üyemiz Sami Demirkıran'a,
Oda Onur ve Denetleme Kurulu Üyelerimize,
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimize, Oda Da-
nışma Kurulu Üyelerimize, Merkez Komisyon-
ları Üyelerimize, Örgüt adına yapılan Kongre,
Sempozyum ve Kurultaylarda birlikte çalıştığı-
mız değerli insanlara, her zaman elimiz, kolu-
muz, kulağımız olan Merkez ve Şube-temsilci-
lik çalışanlarımıza, Oda çalışmalarında birlikte
görev yaptığımız Oda Üyelerimize ve MMO
dostlarına teşekkür ediyoruz.

Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü

Yaşasın MMO Örgütlülüğü

MMO Yönetim Kurulu

MERKEZ

Sümer Sk. 36 /1-A Demirtepe-Ankara Tel : (312) 231 80 23 - 231 31 59 Fax : (312)231 31 65

İSTANBUL ŞUBE

Hüseyin Ağa Mh.
iakızağacı Sk. No: 16

80080 - istanbul
r e l : (212) 245 03 63
Fax : (212) 249 86

ESKİŞEHİR ŞUBE
2 Eylül Cad. Ticaret
Sarayı Gökdemir iş

Mrz. No : 38 Kat:2/97
Eskişehir

Tel: (222) 231 38 54
Fax: (222) 231 38 54

ANTALYA ŞUBE
Atatürk Cad.

Uçar işhanı Kat:4/4

07100 Antalya
Tel: (242) 241 73 34
Fax: (242) 247 44 64

ANKARA ŞUBE

Sümer Sok. 36/1
06440

Demirtepe/Ankara
Tel : (312)231 80 20
Fax: (312) 231 80 22

KAYSERİ ŞUBE
Osman Kavuncu Cad.

No: 18 K: 5 D:9-10
Kocasinan/ Kayseri

Tel: (353) 222 65 27
Fax : (353) 222 65

TRABZON ŞUBE
Uzun Sok. Eba Çarşısı

Kat: 4 No:33
61030 Trabzon

Tel: (462) 322 14 77
Fax : (462) 221 77 69

İZMİR ŞUBE

Atatürk Cad. 422/5

Alsancak/izmir

Tel: (232) 422 08 11

Fax:(232) 422 60 39

ADANA ŞUBE
100. Yıl Bulvarı NO:122

Aldatmaz Apt
Asma kat

01150 Adana
Tel: (322) 227 25 44
Fax:(322) 227 32 87

ZONGULDAK ŞB.
Gazipaşa C.

Sümerbank işh. No:47
67000 Zonguldak

Tel: (372) 253 69 64
Fax : (372) 253 69 64

SAMSUN ŞUBE
Bahçelievler Mah.

Mevlana Cad.
Barış Apt. No.5/1

Samsun
Tel : (362) 231 27 50

DİYARBAKIR ŞUBE
Aliemri 2 Sokak

Kalender Apt No:6
Yenişehir-Oiyarbakır
Tel: (412) 224 64 47
Fax : (412) 224 64 47

GAZİANTEP ŞUBE
Atatürk Bulvarı

No: 93/2
Işbankası Bitişiği •

G.Antep
Tel: (342) 230 44 77

Fax : (342) 230 52

BURSA ŞUBE
Elmasbahçeler Mh.

Sabunevi Sok.
Mühendisler işh.

No:19 Kat:1 16230
Bursa

Tel: (224) 252 11 90
Fax:(224)252 11 94

DENİZLİ ŞUBE
Atatürk Bulvarı

SSK işhanı Kat:2
Denizli

Tel: (258) 263 36 38
Fax: (258) 263 36 38

EDİRNE ŞUBr
Talatpaşa Asi. Adil 1

Sit. No: 77 Kat: 2
Ayşekadın / EDİRNE
Tel : (284)212 73 35
Fax : (284)213 32 35

KOCAELİ ŞUBE
Ömerağa Mh Alemdar

Cd. Soydan iş Mrk.
No: 34 Kat: 3

41300 İzmit/Kocaeli
Tel:(262) 324 69 33

Fax:(262) 322 66

KONYA ŞUBESİ
Vali izzetbey Cad.

Topcuoglu Sk.
No:6/101 Konya

Tel: (332) 351 79 66
Fax : (332) 353 05

İÇEL ŞUBE
istiklal Cad.

H. Sigorta iş Merkezi
ileri ilkokulu Karşısı

Kat :S Mersin
Tel : (324) 237 75 23
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1998 ŞUBE SEÇİMLERİ SONUÇLARI

ŞUBE

ANKARA

İSTANBUL

İZMİR

BURSA

KOCAELİ

ADANA

ZONGULDAK

ANTALYA

DENİZLİ

G. ANTEP

ESKİŞEHİR

KONYA

KAYSERİ

TRABZON

D. BAKIR

SAMSUN

EDİRNE

İÇEL

ŞUBE ÜYE

SAYISI

8364

13475

4457

2518

1991

2143

91b

810

952

591

1330

922

1080

683

932

628

614

661

KULLANILAN

OY SAYISI

2864

1781

445

625

363

358

131

219

207

256

205

312

356

230

218

208

76

136

ÜYE SAYISINA
ORANI %

34.24

13.21

9.76

22.36

18.23

16.7

14.31

27.03

21.74

43.31

15.41

33.83

32.96

32.06

23.39

33.12

12.05

20.57

KATILAN

GRUPLAR

Çağdaş Mühendisler

Meslekte Birlik

Büyük D. Grubu

Demokrat Mühendisler

Meslekte B. ve Ç. Grb.

Çağdaş Dem. Mak. Mh.

Katılımcı Mühendisler

Demokrat Mühendisler

Çağdaş Demokratlar

Çağdaş Mühendisler

Demokrat Mühendisler

Katılımcı Mühendisler

Katılımcı Demokrat Mh.

Meslekte Birlik

Meslekte Birlik

Meslekte Birlik

Meslekte Birlik

Liberaller

(LİSTELERİN)
ALDIĞI

ORTALAMA OY

1816

706

342

1145

606

60

428

563

255

86

340

121

190

180

179

77

200

312

205

94

8

128

97

218

136

40

74

134

ÜYE SAYISINA
ORANI %

21.71

8.44

4.08

8.49

4.49

0.37

9.60

24.82

12.80

4.31

15.86

13.22

23.45

18.90

30.28

13.02

15.03

33.83

18.98

8.7

0.7

18.74

14.20

23.39

21.65

6.36

12.05

20.27

KULLANILAN
OY SAYISINA

ORANI %

63.40

24.65

11.94

64

34

2.80

96.17

98.4

70.24

23.69

94.97

92.36

86.75

86.95

69.92

30.07

97.56

100

57.58

26.40

2.24

55.65

42.17

100

65.38

19.23

97.36

98.52
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Başkan
Başkan\
Sekreter
Sayman
Üye
Üye
Üye

Başkan

ADANA ŞUBE

Mahmut TEBERİK

/ekili Yusuf TEK

A Turan DÖRTDEMİR

SelahiUin ALSANCAK

Olcay ATMACA

Fatma KALLECİ

İlmiz ÜNLÜ

BURSA ŞUBE

Gürhan AKDOĞAN

Başkan Vekili Ozcan ŞENIŞLER
Sekreter
Sayman
Uye
Üye
Üye

Başkan

Remzi ERİŞLER

Cumhur SANRI

Eren KURAL

A. Bülent SETBAŞ

Raif GÜNEY

EDİRNE ŞUBE

Ahmet DERELİ
Başkan Vekili Hakan HAVANCILAR

Sekreter
Sayman
Uye
Uye
Uye

Başkan

Ali KARAHAN

Yahya BULAT
Abdubh SAHLLİOĞLU

Fatih ÇİMEN

Bülent EGELİ

İÇEL ŞUBE

Yusuf ÖZTUNÇ
Başkan Vekili H. Oktay TEKSOZ

Sekreter
Sayman
Uye

Uye
Uye

Başkan

Ayhan KIZILTAN
Muammer KARAGHDIK

Hayati ŞİMŞEK

İlknur ATEŞ

Turgut BELEN

KAYSERİ ŞUBE

Mustafa İLBAŞ

Başkan Vekili Nafiz KAHRAMAN
Sekreter

Sayman

Uye
Uye
Uye

Başkan

Mehmet YÜCEL

Ali ÖZKAN

Şimşek YÜKSEL

Mustafa SAÇMACI

H. Mustafa ÇAPAN

SAMSUN ŞUBE

Necdet KURNAZ

Başkan Vekili Celal KADIOGLU

Sekreter
Sayman

Üye
Uye

Üye

Hayri BAHADIR

H. Hadi PEKŞEN

Hamd ÇATALSAKAL
M. Coşkun KIPER

Hami DANIŞ

Başkan

Başkan

Sekreter

Sayman

Uye
Uye
Uye

Başkan

ANKARA ŞUBE

C. Taki ŞAHİN

Vekili Yaşar ÇEVİK

Refik AKIN

Kamuran BASKIN

Metin YÜCEL
Mehmet YKafTARSLAN

Salim ÇETINKAYA

DENİZLİ ŞUBE

Hüseyin CİHAN

Başkan Vekili Servet TETİK
Sekreter

Sayman
Uye
Uye
Uye

Başkan

Fatih YAŞA

Erdoğan KİRİŞ

Mehmet ATILGAN

Faruk INCEOGLU

Ufuk ABALIOGLU

ESKİŞEHİR ŞUBE

A.İhsan KARAMANLI
Başkan Vekili Zeki ADER

Sekreter
Sayman
Uye
Uye
Üye

Başkan

B. Erhan KUTLU

Hakan ONAÇAN

İbrahim OZÇAKIR

Meriç. E BEBTTOGLU

Hasan KILINÇ

İSTANBUL ŞUBE

Ümit ÜLGEN
Başkan Vekili Erol ALGUL

Sekreter

Sayman
Uye

Üye
Üye

Başkan

Bülent BARIKAN

Uzeyir ULUDAĞ
Osman SERTEL

Zeki ARSLAN

Onur UYSAL

KOCAELİ ŞUBE

Serhat GİRGİN

Başkan Vek. Ergin IGDEBELI
Sekreter

Sayman
Uye
Uye
Uye

•

Başkan

Akın TURAN

Murat KUREKÇI
Süleyman DENHRÇEUK

İsmail ŞİMŞEK

Ümit DINÇOL

FRABZON ŞUBE

Ayhan SÜRMEN

Başkan Vekili 0. Gökhan BALI

Sekreter
Sayman

Uye
Uye

Uye

Şaban BULBUL
Y.Renda METINOGLU

Sevtap EYUPOGLU
Süleyman TAŞKIN

Murat AYDIN

ANTALYA ŞUBE

Başkan
Başkan Vekili
Sekreter
Sayman
Uye
Uye
Uye

Süleyman EVCİLMEN

Mustafa KARAMAN

Ümit BUYUKEŞMELI

Eyüp SAYDAM
Melih DIPOVA

Taner TAZEGUL

Cüneyt D. KUHEYLAN

DİYARBAKIR ŞUBE

Başkan
Başkan Vekili
Sekreter
Sayman
Uye
Üye
Uye

Hasan ESEN

1. Semih OKTAY
M. Emin TÜMÜR

Şehmus AGIRMAN
Ömer YUCESOY

Şahismail YUSUMUT

İbrahim TAŞYUREK

GAZİANTEP ŞUBE

Başkan
Başkan Vekili
Sekreter
Sayman
Üye
Uye
Üye

Ali PERİ
Eyyüp KIRTAN

M. Esvet HAKSAL

Ali IŞIK
Serap ÖZPOLAT
Fuat KANBER

Nedim YANIÇ

İZMİR ŞUBE

Başkan
Başkan Vekili
Sekreter

Sayman
Üye

Üye
Üye

N. Doğan ALBAYRAK
A. Kiramı KILINÇ

Kazım UMDULAR

Nihat KURTULUŞ
Oğuz INCEOGLU

Nuray BOZOKALFA

B. Zafer İLKEN

KONYA ŞUBE

Başkan
Başkan Vekili
Sekreter

Sayman
Üye
Üye
Üye

Ali GEBEŞ

Sait ÇINIOGLU
Ali YAZAR

LÜtfi ÖZTÜRK

Ahmet GÜVEN
Mete KALYONCU

Veli KAN

ZONGULDAK ŞUBE

Başkan

Başkan Vekili
Sekreter
Sayman

Uye
Uye
Uye

Tufan TELATAR

Sami ÇOLAK

Nusret KARA
Gürsel YAYLA

Uğur OZKARA

M. Zafer KALAFAT

H. Yavuz ÇETINTAŞ
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DOSTLAR,

Biz meslek odaları, demokratik kitle örgütle-
ri yöneticileri, konuşmasını seven insanlarız.

Çok üretmek için, derdimi-
zi anlatabilmek için, çok
konuşuruz, ağzımız dolu
dolu konuşuruz. Ama şimdi
kelimeler çıkmıyor ağzım-
dan, sözler boğazımda sıkı-
lı bir yumruk gibi duruyor.

Ali Rıza Kat artık yok.
Kulaklar sağır, gözler

kör. Yetmiyor Sevgili Ha-
luk'un adını bir ormana vermek, Onun için bir
orman kurmak. Yetmiyor Sevgili Sezai'nin
O da'da ideallerini gerçekleştirmek. Onun için,
yaşamında isteyip de gerçekleştiremediği
Oda'nın fiziksel görüntüsünü değiştirmek, kon-
ferans salonu yapmak, salona Onun adını ver-
mek yetmiyor, Sevgili Hulusi'yi her yıl anmak
yetmiyor. Trafik Güvenliği Vakfını kurmak yet-
miyor. Trafik belası için üç tane sempozyum
yapmak yetmiyor. Trafik yasasına müdahele et-
mek yetmiyor. Yetmiyor trafikle ilgili üç cilt ki-
tap basmak. Sistemden kaynaklanan Trafik so-
runu bitmiyor.

Kulaklar sağır, gözler kör ve Trafik ölümle-
ri gelip gelip benim örgütümü, örgütümün yiğit
insanlarını buluyor. Bu kaçıncıdır. Artık yeter.
Yetsin artık.

Ali Rıza, her şeyden önce bir devrimci idi. O
bir yurtseverdi. Özgürlükçüydü. Dayanışma-
cıydı. Çağından ve insanlıktan yanaydı. "Sus-
ma, sustukça sıra sana gelecek" diyenlerdendi.
"Farklı duruşlar yanyana duruş haline gele-
rek, bir karşı duruşu gerçekleştirmelidir" di-
yenlerdendi. Adam gibi adamdı. Arkadaşımız-
dı, bizden biriydi. Sırada, sıramızda, yanıbaşı-
mızdaydı.

Kesik bir kol gibi, omuzbaşımızda artık boş-
luğu. Acımız büyük. Acımız korkunç. O, artık
yüreğimizde. Bilinmelidir ki, Makina Mühen-
disleri Odası varoldukça, O artık bizimle bir-
likte yaşayacak. Her etkinliğimizde, her çalış-
mamızda bizimle birlikte olacak.

Haydi gelin, O'nu alkışlarımızla uğur-
layalım. O bu alkışı, bu ülkede, bu dünyada en
çok hakedenlerdendi.

Hoşçakal Ali Rıza.

Mehmet SOĞANCI
Oda Başkam
23.01.1998 İZMİR

SUAT SEZAİ GÜRÜ

Aramızdan ayrılışının
beşinci yılında

O'nu Saygı ve Sevgi ile anıyoruz.

faşını omuzuma yasla
Çöğsümde taşıyayım seni
Çövden gövdeme can olsun....

TMMOB

MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI

Makina Mühendisleri
Genel Kurulu

>ğunlüklu : 14 - 15 Mart 1998
Çoğunluksüz': 21-22 Mart 1998

" "•• Metropol Kültür Merkezi - Ankara

V TMMOB Genel Kurulu

Çpğunfoklu : 08 - 09 Mayıs 1998
$3|lSukşui : 22 - 23 Mayıs 1998

•&$.


